EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 052-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 12 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 09h00 as 11h00

26 Kyhara Pizetta Furlan 796659

27 Suzana Seidel 780362

28 Antonio Pablo De Assis Pablo 764106

29 Pablo Margotto Costa 789212

30 Beatriz Janeiro De Almeida 754018

31 Juliana Lacchine Barros 769514

32 Helena Callegario Fontes 790016

33 Michelle De Lima Correa 760332

34 Heloisa Alves Pereira 792165

35 Geisibel Teixeira De Lima Salles 769130

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PSIQUIATRIA)
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 09h00 as 11h00

31 Cleide Andriatta Jose Santana 757745

32 Antonio Marcos Moreira Santos 785506

33 Claudia Andriatta José 781850

34 Jailson Antonio Simão 791611

35 Rubia Almeida De Paulo Rozado 755406

36 Regiane Dos Santos Sobrinho 779863

37 Luciana Da Silva Eustachio Napoleão Da Costa 760676

38 Jamilson Januario Dos Santos 794436

39 Sara Francisca Da Costa Silva 787605

40 Dulcilene Miranda Lenzi 752145

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ULTRASSONOGRAFIA
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 09h00 as 11h00

1 Rolney Scardini 753053

2 Carlos Alberto Stein Junior 769055

3 Rovena Scardini De Leo 791773

4 Renato Almeida Mazzocco 793416

5 Laís Melo Benincá 783397

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 09h00 as 11h00

71 Daniel Lopes Pimentel 778993

72 Igor Pereira Olympio 783261

73 Márcio Secundino Andrade Da Silva 790018

74 Tarsila De Araujo Freitas Gomes 769669

75 Gustavo Ventorim Lisboa Santos 761759

76 Sávyo Alves Pontes 797276

77 Damiane Leite Figueiredo Vieira 777979

78 Aline Maria Coutinho Santos Jacob 797550

79 Aline Larissa Siegle Dias 758328

80 Romulo Silva Da Costa 792332

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO:FARMACÊUTICO (FARMÁCIA CIDADÃ)
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 14h00 as 16h00

87 Carina Nascimento Loureiro Cunha 778580

88 Ludmila Pratti Bragatto De Souza Aleixo 766931

89 Keiry Caetano Tonini 767254

90 Renan Falcão Lima 780548

91 Lidiane Gazzani De Paiva De Andrade 774092

92 Andréa Fonseca Dornelas 790749

93 Guilherme Moulin Campos Souza 764998

94 Rafael Moraes Aguiar 758189

95 Nathalia Cesar De Oliveira 792247

96 Crisangela Da Penha Hoffmann 789341

REGIÃO: CENTRAL SUL(Cach.do Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 14h00 as 16h00

11 Solange Rodrigues Da Silva 785765

12 Rosane Assunta Louzada David 756170

13 Rogéria Machado 786128

14 Eliana Soares Rodrigues Antonio 760416

15 Suely Araujo Alves 782177

16 Analice Souza Da Silva 771596

17 Jacqueline Do Nascimento Pitanga 787272

18 Rildo Soares Rodrigues 752697

19 Eliselena Satola Seabra 779664

20 Leonete Bastos Caxia 764773

REGIÃO: CENTRO-OESTE(Baixo Guandu)

CARGO: CARDIOLOGIA
COMPARECIMENTO: 15/03/2018 de 14h00 as 16h00

1 Diogo Versieux Milagres 786694